# SINTESI DELLE DELIBERE SOGGETTE A PUBBLICAZIONE APPROVATE NELLA RIUNIONE DEL 24.01.2022

#### Delibera n. 3/2022

## ORGANIZZAZIONE ATTIVITÀ DL 172/2021 – AUTORIZZAZIONE ASSUNZIONE TEMPORANEA PER ESIGENZE STRAORDINARIE

Il Consiglio dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Torino, nella seduta del 24.01.2022 delibera di autorizzare l'assunzione a tempo pieno e determinato per sei mesi prorogabili di ulteriori sei, del sig Paolino Vitellaro con profilo di ausiliare amministrativo e inquadramento in area A del CCNL Funzioni Centrali, mediante scorrimento della graduatoria dell'Ordine in corso di validità, approvata con deliberazione del 24.05.2021.

#### Delibera n. 4/2022

## PROROGA CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO DOTT.SSA SERENA CARROZZO - AREA B POSIZIONE ECONOMICA B1

Il Consiglio dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Torino, nella seduta del 24.01.2022 delibera la proroga del contratto di lavoro a tempo pieno e determinato della dipendente Serena Carrozzo per un periodo di dodici mesi, conservando il medesimo inquadramento giuridico ed economico nel profilo B e posizione economica B1-

#### Delibera n. 11/2022

#### AUTORIZZAZIONE COSTITUZIONE IN GIUDIZIO – RICORSO AVANTI TAR PIEMONTE

Il Consiglio dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Torino, nella seduta del 24.01.2022 delibera la costituzione in giudizio dell'Ordine nel ricorso avanti il TAR Piemonte incaricando l'Avv. Roberto Longhin, con studio in Torino, Via Vittorio Amedeo II, 19 per la rappresentanza e assistenza legale in giudizio, prevedendo quale spesa presunta l'importo di €3.000,00 oltre oneri accessori di legge.

#### Delibera n. 16/2022

### CONTRATTO DI COLLABORAZIONE RESPONSABILE UFFICIO STAMPA E SOCIAL MEDIA - DOTT. ANDREA GATTA

Il Consiglio dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Torino, nella seduta del 24.01.2022 delibera di conferire per l'anno 2022 al dott. Andrea Simone Gatta, giornalista professionista, l'incarico di responsabile dell'ufficio stampa e della comunicazione istituzionale dell'Ordine sui social network e sul sito omceo-to.it attraverso la pubblicazione e l'aggiornamento tempestivo delle notizie e dei comunicati stampa, impegnando la somma massima annua di 20.800,00 euro oneri inclusi, a titolo di compenso.

#### Delibera n. 17/2022

#### RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE EBSCO PER ACCESSO A RISORSE EBM

Il Consiglio dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Torino, nella seduta del 24.01.2022 delibera il rinnovo dell'abbonamento per l'anno 2022 alle risorse della EBSCO per l'importo complessivo di € 42.980,00 € oltre IVA da fornire agli iscritti agli Albi.